МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017                                                                                                                                №  3
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» Кожевниковского района Томской области

С целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» в соответствие статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское  сельское поселение», утвержденные решением Совета Малиновского сельского поселения от 13.11.2013 № 51.

2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Генеральный план» по адресу:  http://malinovka.kozhreg.ru/generalnyj_plan.
3.  Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» провести в соответствии со статьей 36 Правил землепользования и застройки.

        4. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».

        5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              В.Н. Бевз
Макаренко Е.А.

Телефон  8(38244) 53146

В дело  № ___________

______________Ситникова В.М.

«_____» _____________2017г